令和６(2024)年１月１2 日

保護者の皆様

千早赤阪村立赤阪小学校

校  長 蔦 亜紀朗

P T A 会 長 〇〇 〇〇

学習参観・学級懇談会のご案内

平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして、下記の通り実施いたしますので案内差し上げます。ご多用の事と存じ

ますがお子さんの学習の様子をご参観、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

また、１～５年生の懇談会において次年度の学級委員（保健体育）の選出、５年生につきまして

は次年度の茶話会の打合せを行います。当日欠席された場合も、委員などに選出されることがござ

います。可能な限りご出席いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時

４・５年      令和６(2024)年 １月３０日（火）午後 1時 50 分から

１・２・３年    令和６(2024)年 ２月 ６日（火）午後 1時 50 分から

６年        令和６(2024)年 ２月 ９日（金）午後 1時 50 分から

２ 場 所      各学年教室又は特別教室・6年は体育館

３ 時程と内容    ①学習参観  午後１時５０分～２時３５分 １時４０分正門開門

②１～５年学級懇談会 午後２時４５分～３時３０分

               次年度の学級委員（保健体育）１名の選出もお願いいたします。

               ５年につきましては、次年度の茶話会の打合せも行います。

                             当日欠席された場合も委員などに選出されることがございます。可能な

限りご出席いただきますようお願いいたします。

③６年「学習発表会・茶話会」

                午後１時５０分～３時３０分（以降片付けなどあり）

   ４ 校内作品展について 開催日時：１月３０日（火）～２月９日（金）※平日のみ

                    午前９時～午後４時１５分 最終日は午前中のみ

  展示場所：体育館

５ お願いなど

・ 保護者の皆様には上履きのご用意をお願いいたします。

・ 校内安全対策のため、保護者用の名札の着用をお願いいたします。

・ 授業中は教室に入ってご参観ください。

教室内外での私語、保護者の皆様による写真やビデオの撮影は、児童の授業への集中

力を低下させることにつながりますので、ご遠慮ください。

・ 自動車をご利用の際は「くすのきホール駐車場」をご利用ください。

学校周辺、特に西館下通学バス待機場近辺やＪＡへの駐車は、ご遠慮ください。